
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

УПРАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана проведения 
мероприятий ведомственного 
контроля в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд 
на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 14.03.2014 
№ 1712 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения муниципальных нужд» и Регламента осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, 
утверждённого приказом управления бюджетного учёта и отчётности от 15.12.2016 
№20-03-26/16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения мероприятий ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления Лёвину И.М.

Начальник управления -  
главный бухгалтер

 № 20-03-27/16 
от 15.12.2016



Приложение к приказу управления 
бюджетного учёта и отчётности 
Администрации города
от №

План проведения мероприятий 
ведомственного контроля в сфере закупок 

для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год

№ Наименование
заказчика

Предмет мероприятия 
ведомственного 

контроля (проверяемые 
вопросы), в том числе 

период времени, за 
который проверяется 

деятельность заказчика

Вид 
мероприятия 

ведомственного 
контроля 

(выездное или 
документарное)

Дата начала и дата 
окончания 

проведения 
мероприятия 

ведомственного 
контроля

1. МБУ ДО «ДШИ № 1»

соблюдение 
законодательства 

Российской Федерации 
и иных нормативно

правовых актов о 
контрактной системе в 
сфере закупок (далее -  
законодательство) за 

период 2016 г.

документарное 01.02-15.02

2 . МБУДО ДШИ 
им. Г. Кукуевицкого

соблюдение 
законодательства за 

период 2016 г.
выездное 08.02-22.02

3 . МБУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»

соблюдение 
законодательства за 

период 2016 г.
выездное 15.03-29.03

4 . МБУК«СХМ»
соблюдение 

законодательства за 
период 2016 г.

выездное 03.04- 17.04

5 . МКУ «Наш город»
соблюдение 

законодательства за 
период 2016 г.

выездное 02.05- 16.05

6 . МКУ «ДДТиЖКК»
соблюдение 

законодательства за 
период 2015-2016 г.г.

документарное 15.05-29.05

7 .
МБУ ДО СДЮСШОР 

«Югория» 
им. А.А. Пилояна

соблюдение 
законодательства за 

период 2016 г.
выездное 22.05-05.06

8. МКУ «МФЦ 
г. Сургута»

соблюдение 
законодательства за 

период 2016 г.
документарное 02.10-16.10

9 . МБУ «ЦСП 
«Сибирский легион»

соблюдение 
законодательства за 

период 2015-2016 г.г.
документарное 09.10-23.10

10. МКУ «Дворец 
торжеств»

соблюдение 
законодательства за 

период 2016 г.
выездное 06.11 -20.11


